
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 286 del 07.05.2005 con la quale si prorogava l'appalto del servizio 

di manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica per il periodo 1  maggio -  31 ottobre 2005;                                                  

                  

Ritenuto necessario procedere ad un ulteriore proroga del servizio medesimo fino al termine del 31.12.2005, 

al fine di evitare soluzioni di continuità nel servizio di manutenzione degli impianti di illuminazione elettrica ed 

in vista della definizione della procedura di affidamento dell'appalto in parola attraverso gara per il biennio 

2006/2007;

Valutata la competenza, la professionalità e la dimostrata convenienza economica offerta dalla ditta 

"Antonioli" s.n.c. già appaltatrice del servizio in questione;



Visto in proposito la Perizia Tecnica di spesa Prot. n. 1052/4 del 20.10.2005 relativa a detta proroga e 

allegata alla presente Determinazione, dell'importo complessivo di Euro 11.134,50 (I.V.A. inclusa) così 

ripartito:

1) Onere forfettario per il servizio:

Novembre/Dicembre                             Euro   2.401,52

2) Onere presunto per la sostituzione di

   lampade, accessori, cavi ecc. nel 

   seguente bimestre:

   Novembre/Dicembre                             Euro   6.172,23

                                          Totale Euro   8.573,75

                                      I.V.A. 20% Euro   1.714,75

                                  Arrotondamenti Euro     846,00

                                 TOTALE GENERALE EURO  11.134,50

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare l'allegata perizia e di prorogare per i motivi specificati in premessa alla ditta "Antonioli" 

s.n.c. con sede in Riccione - Via Del Lavoro, 11 l'appalto del servizio di manutenzione degli impianti di 

illuminazione pubblica per il periodo 1  novembre - 31 dicembre 2005;

2) - di dare atto che sono in corso le procedure di gara d'appalto per l'affidamento, per il biennio 2006/2007, 

del servizio in parola;

3) - di assumere la spesa di Euro 11.134,50 a carico del Cap. 3825.00 "Acquisto materiali per la 

manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica" del bilancio 2005 - impegno n. 1371 -;

4) - di individuare nella persona del Per. Ind. Luca Castellani, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32090/ASD-DEL     Determina D. n. 651 del 29.10.2005     pag.  

_____________________________________________________________________




